1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 12 دسمبر 2013ء 8 صفر 1435 ہجری 12 مئی 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 281

ہرحال میں حمد کرنے والے

حضرت ابن عباسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:۔
سب سے پہلے جنت میں جن لوگوں کو بلایا جائے گا وہ تھمادون
ہیں یعنی وہ لوگ جو ہر آسائش اور مشکل میں خدا کی حمد کرتے ہیں
(فردوس الاخبار جلد اول صفحہ 49 حدیث نمبر 13)